
HAKIJAT Pelkosenniemen-Savukosken kansanterveystyön kuntainliitto
Sodankyläntie 202, 98500 Pelkosenniemi

RAKENNUSPAIKKA 583-402-0277-0000
Kiinteistön nimi TERVEYSKESKUS
Pinta-ala 15514 m²
Kaavatilanne Ei kaavaa
Rakennettu kerrosala 1630 m²

TOIMENPIDE Hoitajien asuintalon purku

Ennakkokatselmukset ja kuuleminen

Naapurien kuuleminen

PÄÄTÖS Purkulupa hyväksytään.

MRL 139 §
Purkamisluvan edellytykset
Purkamisluvan myöntämisen edellytyksenä on, ettei purkaminen merkitse
rakennettuun ympäristöön sisältyvien perinne-, kauneus- tai muiden arvojen
hävittämistä eikä haittaa kaavoituksen toteuttamista.

Lupahakemuksessa tulee selvittää purkamistyön järjestäminen ja
edellytykset huolehtia syntyvän rakennusjätteen käsittelystä sekä
käyttökelpoisten rakennusosien hyväksi käyttämisestä.

Päätöksen antaminen Päätös annetaan julkipanon jälkeen 21.06.2022, jolloin sen katsotaan tulleen
asianosaisten tietoon.

Lupapäätöksen viimeinen valituspäivä on 21.07.2022.

Purkamistyön aloittaminen

Purkamistyötä ei saa aloittaa ennen kuin lupa on lainvoimainen 22.07.2022
ja lupamääräyksissä edellytetty vastaava työnjohtaja on hyväksytty
johtamaan purkamistyötä.

Luvan voimassaolo Purkutyö on saatettava loppuun 22.07.2025 mennessä. Lupa raukeaa mikäli
voimassaoloaikaa ei erityisestä syystä pidennetä.

Tiedoksi Purkamisaikomuksesta tiedottaminen
Jos rakennuksen tai sen osan purkaminen voi merkitä historiallisesti tai
rakennustaiteellisesti arvokkaan rakennuksen taikka kaupunkikuvan tai
rakennetun ympäristön turmeltumista, kunnan
rakennusvalvontaviranomaisen tulee 14 päivän kuluessa
purkamisilmoituksen tai purkamiseen johtavan rakennuslupahakemuksen
saatuaan tiedottaa siitä kunnanhallitukselle ja elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskukselle.

PELKOSENNIEMEN KUNTA PURKAMISLUPAPÄÄTÖS
Rakennuslautakunta
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VALITUSOSOITUS Valitusviranomainen:	                                               Valitusaika  30 pv
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Isokatu 4
PL 189
90101 OULU

Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.

Valituskirjassa on ilmoitettava:
- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite - päätös, johon haetaan
muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka
  siihen vaaditaan tehtäväksi
- muutoksen perusteet.

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti
allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä
on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite.
Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran
puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä.

Valitusasiakirja on toimitettava viranomaiselle ennen valitusajan
päättymistä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai
lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne
ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan
päättymistä.
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